PROCESSO: 23106.105120/2023-14

EDITAL DAF N. 02/2023 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO E
PESQUISA, QUE POSSAM CONTRIBUIR NAS ÁREAS DE INOVAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA, FINANÇAS PÚBLICAS, TRANSPARÊNCIA, INTEGRAÇÃO E
CONTROLE SOCIAL DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÕES

Seleção de bolsista para atuação do projeto intitulado: Metodologia de mensuração,
valoração e registro contábil de ativos imóveis residenciais e comerciais, conforme avaliação

de cadastros do SPIUnet.

CPF TÍTULO NOTA FINAL RESULTADO
PROVISÓRIO

084.356.366-
40

PESQUISADOR COM TÍTULO DE
MESTRE 84 Classificado dentro

das vagas
035.614.161-

60
ALUNO(A) DE GRADUAÇÃO / PÓS

GRADUAÇÃO 97,8 Classificado dentro
das vagas

034.893.311-
84

ALUNO(A) DE GRADUAÇÃO / PÓS
GRADUAÇÃO 91,1 Cadastro Reserva

837.238.891-
15

ALUNO(A) DE GRADUAÇÃO / PÓS
GRADUAÇÃO 88,8 Cadastro Reserva

BRASÍLIA -DF, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

Atenciosamente,
Prof. Abimael de Jesus Barros Costa

Decano de Administração
Em 14/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Decano(a) de Administração, em 14/11/2023, às 10:45, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10557872 e o código CRC C047CF96.

Referência: Processo nº 23106.105120/2023-14 SEI nº 10557872

Despacho 10557872         SEI 23106.105120/2023-14 / pg. 1

	Despacho 10557872